
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Zákoník práce po novelách 2023/2024

budete seznámení se změnami Zákoníku práce vyvolaných jeho velkou novelou

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: každý účastník obdrží osvědčení

Obsah: Prezence: 8.30 - 9.00 h Odborný program: 9.00 - 13.00 h Dotazy a diskuse: 13.00 -
13.30 h Obsah: Novela Zákoníku práce s dělenou účinnosti K 30. 7. 2020 1) změna v
doručování písemností, 2) vysílání zaměstnanců do zahraničí, 3) ostatní změny – změny
při vystavování zápočtového listu, změny při výpočtu průměrného výdělku K 1. 1. 2021
1) DOVOLENÁ – nový způsob výpočtu nároku na dovolenou – komplexní průvodce,
krácení dovolené, převod dovolené z rou 2020, neomluvená absence a dopad na nárok
na dovolenou, s praktickými příklady, 2) Sdílené pracovní místo – účel, podmínky, jak
pomůže pracovnímu trhu a jak může pomoci zaměstnancům a zaměstnavatelům? 3)
Převod práv a povinností při fúzích či změně činnosti 4) Pracovní volno na sportovní
tábory Součástí semináře jsou praktické příklady a rozsáhlý materiál. Další informace o
připravovaných změnách v závislosti na průběhu legislativního procesu. Dotazy, diskuse
Lektorka Vám ráda zodpoví vaše dotazy v rámci diskuze

Lektoři: Bc. Elena Vontorková - Vykonává lektorskou činnost od roku 1997 v oblastech pracovně-
právních vztahů, personalistiky, daňových zákonů, daňové evidence, oddlužení,
insolvence, finanční gramotnost, podnikatelský inkubátor. Je majitelkou účetní a daňové
firmy PAMDATA, kterou založila v roce 1995. Od roku 1999 je daňovým specialistou.

Poznámka: V ceně jsou zahrnuty učební texty, káva, čaj a malé občerstvení. Účast je podmíněna
uhrazením účastnického poplatku. Způsob úhrady: Ve prospěch účtu č. 64 80 47
61/0100 KB Ostrava Variabilní symbol: 32 01 20 22 Pokud se akce nezúčastníte,
účastnický poplatek nevracíme (viz obchodní podmínky DTO CZ, s.r.o. na www.dtocz.cz)


